
  
                                                                                                                                                                 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 
       

от 25.04.2018 № 5/28 

г.Кирово-Чепецк 

 
О рассмотрении ходатайства 

 
 

 Рассмотрев ходатайство о разрешении принять от Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации благодарность, в соответствии  с 

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

постановлением главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 30.11.2016 № 95/п «О Порядке принятия лицами, замещающими муниципальные 

должности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

почетных и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, 

политических партий, иных общественных объединений и других организаций», Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

 Удовлетворить ходатайство Савиной Елены Михайловны – главы муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области о разрешении принять от 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации благодарность за 

всестороннюю поддержку мероприятий спортивной направленности, проводимых на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк». 

 

  

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     Е.М. Савина  

                                   

 


